Golimumabe 50 mg (injetável) – para o paciente José Gonçalves do Santos. Em face de liminar emitida no 
processo nº 8000063-12.2015.805.0174 

Contratado: SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA EPP– CNPJ: 13.759.813/0001-01 

Valor global R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais), de acordo com o art. 24, inciso II, da Lei 
8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 16 de Abril de 2018.  

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

[...]

OBJETO – Aquisição de medicamento de alto custo – Golimumabe 50 mg (injetável) – para o paciente José 
Gonçalves do Santos. Em face de liminar emitida no processo nº 8000063-12.2015.805.0174 

Contratado: SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA EPP– CNPJ: 13.759.813/0001-01 

Valor global: R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais). 

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.  

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 16 de abril de 2018. 

Raul Moreira Molina Barrios  
Secretário de Saúde